



T.C.

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM VE KOORDİNASYON MERKEZİNİN
31/05/2017 TARİHLİ TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ

ALT KOMİSYONDAKİ KONULAR:

- 1- **A/103.** UKOME Kurulu'nun 20.07.2016 tarih ve 2016/442 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; 23.03.2016 tarih ve 2016/215 sayılı UKOME Kararı ile başlatılarak 11 ilçede taksi durak ve plaka güncelleme çalışmaları tamamlanan ancak, güncellemeden geçmeyip çalışmalarının devam etmesine karar verilen taksi durakları ve T plakalar hakkında Alt Komisyon kurulması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 2- **A/104.** UKOME Kurulu'nun 15.02.2017 tarih ve 2017/64 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; S.S. 20 Nolu Çerkezköy-Çorlu Birlik Kooperatifinin; 23 adet aracı ile birlikte TETUS Sistemi kapsamında dönüşüme katılma talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 3- **A/105.** UKOME Kurulu'nun 15.02.2017 tarih ve 2017/93 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; S.S. 46 Nolu Saray Kale Birlik Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin; 24 adet aracı ile birlikte TETUS Sistemi kapsamında dönüşüme katılma talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 4- **A/106.** UKOME Kurulu'nun 22.03.2017 tarih ve 2017/128 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Tekirdağ Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün 06/03/2017 tarih ve 2595 sayılı yazısı ile gönderilen İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü ile Emniyet Genel Müdürlüğü'nün yazılarına istinaden, internet üzerinden "e-ticaret" yöntemiyle "haksız kazanç" elde ettikleri değerlendirilen; UBER, Back Up, Secure Driver vb. farklı isimler altında izinsiz ve mevzuata aykırı taşıma faaliyeti gösteren firmalarla mücadele edilmesi amacıyla, Büyükşehir Belediye sınırları dahilinde yapılan izinsiz taşımaların denetimi, tespiti ve gerekli yaptırımların uygulanması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 5- **A/107.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/230 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma A.Ş.'nin, Erdek-Yiğitler (Avşa) – Saraylar (Marmara) - Tekirdağ hattında çalışmak üzere kiraladığı Ali Taha C gemisi ile Erdek Limanı, Yiğitler Limanı, Marmara Limanı, Saraylar Limanı ve Akport Limanına yolcu ve yük taşımacılığı yapılabilmesi için gerekli izinlerin verilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 6- **A/108.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/233 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Trakya Fatih Turizm Seyahat Ltd.Şti.'nin; kalkış: Lüleburgaz, varış: Tekirdağ (Süleymanpaşa) arasında toplam 34 koltuk kapasiteli 2 (iki) adet araç ile, kalkış: Lüleburgaz, varış: Çorlu güzergahları arasında toplam 34 koltuk kapasiteli 2 (iki) adet araç ile tarifeli yolcu taşımacılığı yapabilmek için istediği uygunluk talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi
- 7- **A/109.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/238 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Bahtiyar GİDİCİ'nin; adına kayıtlı 59 S 1348 plakalı aracının icra yolu ile plakasız olarak satıldığı gerekçesiyle, plaka hakkının kaybolmaması için Küçükçekmece 1. İcra Hukuk Mahkemesine açtığı davanın mahkeme kararına istinaden 59 S 1348 plakanın kendi adına tescil işlemlerinin yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 8- **A/110.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/241 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; A. Pamukkale Taşımacılık Turizm Tic.Ltd.Şti.'nin; Çorlu ilçesinde bulunan ve dilekçe ekindeki krokide yeri belirtilen Milli Emlak'a ait 6.000 m2'lik alanın yolcu indirme-bindirme yeri olarak tahsis edilmesi talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

- 9- **A/111.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/242 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile S.S. 96 No'lu Türkgücü Köyü Minibüs Otobüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 12 (oniki) üyesi arasında imzalanan TETUS Dönüşüm Protokollerine istinaden, TETUS Yönetmeliği kapsamında dönüşüm çalışmalarının yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 10- **A/112** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/243 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile S.S. 68 No'lu Öz Vakıflar Birlik Minibüs ve Otobüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyeleri arasında imzalanan TETUS Dönüşüm Protokollerine istinaden, TETUS Yönetmeliği kapsamında dönüşüm çalışmalarının yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 11- **A/113.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/244 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile S.S. 40 No'lu Önerler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üyeleri arasında imzalanan TETUS Dönüşüm Protokollerine istinaden, TETUS Yönetmeliği kapsamında dönüşüm çalışmalarının yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.
- 12- **A/114.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/251 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Ulaşım Dairesi Başkanlığının; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile S.S. 36 No'lu Mürefte Minibüs ve Otobüs İle Yolcu ve Öğrenci Taşıma ve Mot. Taş. Kooperatifi üyeleri arasında imzalanan TETUS Dönüşüm Protokollerine istinaden, TETUS Yönetmeliği kapsamında dönüşüm çalışmalarının yapılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi
- 13- **A/115.** UKOME Kurulu'nun 12.05.2017 tarih ve 2017/252 sayılı kararıyla Alt Komisyona havale edilen; Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Hilmi İŞSEVER'in; Hükümet Caddesinde bırakılan otopark ceplerinin trafiğin rahat akışını sağlamak amacıyla Zabıta kontrolünde 20 dakika ücretsiz olarak düzenlenmesi ve Yaşam Hastanesi önü ile Kentkur karşıtı üst geçit (Etoba) Çiğdem Deniz Sokak ve devamı Büşra Sokak önünde ücretli otoparkın kaldırılması talebine ilişkin ALT KOMİSYON raporunun görüşülmesi.

GENEL GÜNDEM MADDELERİ;

- 14- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; 19.10.2016 tarih ve 2016/549 sayılı UKOME Kararına istinaden güncellenmesi belirtilen il genelindeki servis araçlarının izleyeceği servis güzergâhlarının belirlenmesi talebi.
- 15- Ahmet ERSİN ve S.S.29 Nolu Beşiktepe Feredanlı Otobüs ve Minibüsçüler Personel ve Yolcu Taşıma Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin; Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından verilen geçerlilik tarihleri devam eden D4 Yetki Belgeleri ve bu belgelerde kayıtlı adlarına tescilli bulunan seriden plakaları ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde toplu taşıma faaliyetini sürdürdüklerini belirterek Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğinin Geçici 1. maddesinin 3. fıkrası gereğince "M" plaka verilmesi talebi.
- 16- Şevket YILDIRIM, Semih ÇAPKIN, Salim ALBAY, Ramazan GÜL, Gültekin SEVİNÇ ve S.S.29 Nolu Beşiktepe Feredanlı Otobüs ve Minibüsçüler Personel ve Yolcu Taşıma Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin; İl Trafik Komisyon kararı ile adlarına tescilli seriden plakaları ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde toplu taşıma faaliyetini sürdürdüklerini belirterek Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğinin Geçici 1. maddesinin 3. fıkrası gereğince "M" plaka verilmesi talebi.
- 17- Çorlu Önder Turizm Nak.Tic.Ltd.Şti., Yüksel ASLANTAŞ, Zafer YILMAZ, Kadir İŞLER, Seytap YÜKSEL, İsmail TEZEL, Ahmet IŞIK, Medine YILDIRIM, Güray POSLU, Anadoluca enerji Sistemleri İnşaat Emlak Nakliyat Gıda Hurda Turizm Tekstil Palamar Güvenlik Hizmetleri'nin; Çalışma İzin Belgesi başvurularının Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği'nin 8'inci Maddesinin 10' uncu Bendinde belirtilen hükümler kapsamında değerlendirilmesi talebi.

- 18- Ulaşım Dairesi Başkanlığına müracaat eden; Başol Tarım Ürünleri Tarım Makine Otomobil Ev Gereçleri ve Tekel Maddesi Ticaret Limited Şirketi, Kayaoğlu Taşımacılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Selahattin TOKGÖZ, Seyide GÜNDÜZ, Sonuvar Nakliye Oto Ticaret Limited Şirketi, Sontaş Turizm İnşaat Taahhüt Sanayi Ticaret Limited Şirketi, İbrahim CEYLAN, Ersen TOKALI, Ayşe AKIN, Zeliha TEMÜR, Faruk AKINCI, Erdin ÇEVİK, Erdin ERDEM, Ateş Tur Otobüs İşletmesi Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Hüseyin TOKUÇ, Gürcan YALNIZ, Asgüven Turizm Taşımacılık Emlak Gıda Sosyal Hizmetler Servis Bakım İnşaat Ticaret Sanayi Limited Şirketi, Nail ERDEM, Tuna Tur Sosyal Hizmetler Taşımacılık Gıda Otomotiv Emlak İnşaat Hayvancılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ve Hasan MUTLU'nun, S plakalı personel servis araçlarına Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi almak için gerekli işlemlerin yapılması talebi.
- 19- Ulaşım Dairesi Başkanlığına müracaat eden ve S plakalı araçları üzerinde haciz kararları bulunup, yakalama kararları bulunmayanlardan; Yüksel ASLANTAŞ, Cevat SEDEF, Hüseyin DİRLER, Çorlu Önder Turizm Nakliyat Ticaret Limited Şirketi, Hakan FIÇICI, Coşkun Seyahat Gıda Tarım Sanayi Ticaret Limited Şirketi, Şenol GÜNDÜZ, Gündüzler Nakliye Tarım Ürünleri Turizm Tekstil Oto Kiralama Gıda Hayvancılık Sosyal Hizmetler ve Orman Ürünleri İthalat İhracat Limited Şirketi, Hasan KONCAGÜL, Erhan ŞAHİN, Murat ÖZSOY, Birol GÜNDÜZ, Kemal DÖNMEZ, Mahmut YENER, İsaetli Personel Taşıma ve Otomotiv Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin, Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi alamadıkları gerekçesiyle, plakalarının iptal edilmemesi talebi.
- 20- Ulaşım Dairesi Başkanlığına müracaat eden ve S plakalı araçları üzerinde haciz ve yakalama kararları bulunanlardan; Salih BAĞ, Tolga SEDEF, Umut ÇAN, Yaren Turizm Nakliyat İnşaat Sosyal Hizmetler Otomotiv Sanayi Ticaret Limited Şirketi, İsmail AKYOL, Nevzat BAĞRIYANIK, Hakan FIÇICI, İbrahim BALKAN, Birol DURSUN, Arbay Turizm Taşımacılık İthalat İhracat İnşaat ve Organizasyon Ticaret Limited Şirketi, Özden DEMİROĞLU, Yaşar ZENGİN, Beyhan BAĞRIYANIK, Kayalar Turizm Nakliyat İnşaat Limited Şirketi, Birol GÜNDÜZ, Ergül YENİCİ, Osman TURGUT, Recep FİLİZ, Elif Yolcu ve Yük Taşımacılığı Servis ve Bakım İstasyonları Turizm Ticaret Limited Şirketi, Gülen ARICILAR, İsaetli Personel Taşıma ve Otomotiv Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin, Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi alamadıkları gerekçesiyle, plakalarının iptal edilmemesi talebi.
- 21- Ramazan MERİÇ'in 59 S 1134, Ahmet ÖZÇELİK'in 59 S 2354, Arif ALTEKİN'in 59 S 4260, Ömer CERAHın 59 S 9015 ve Ahmet ÖZÇELİK'in 59 S 2906 plakalı araçlarının model değişikliği için gerekli işlemlerin yapılması talebi.
- 22- Cengiz KÖKÇÜ, Ethem TOPUZ, Haydar KAN, Necati TUNÇ, Hayri GÜNKAYA, İbrahim DEMİRBİLEK ve Yücel ASLANTAŞ'ın vefat etmesi, araçların üzerinde haciz ve yakalama kararlarının bulunması, bu nedenle varislerinin kendi adlarına plaka tescillerini gerçekleştirmediği ve Çalışma İzin Belgesi ile Güzergah İzin Belgesi alamadıkları gerekçesiyle, tescil işlemlerinin varisler adına gerçekleştirilene kadar yönetmeliğin ilgili maddesinin uygulanmaması talebi.

Süleymanpaşa İlçesi ile İlgili Talepler:

- 23- Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğü'nün; 22/05/2017 tarihli ve 22163 sayılı yazısının ekinde dilekçesi bulunan Zafer AYDOĞAN'ın, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde bulunan Türkiye Denizcilik İşletmeleri (TDİ) limanından, TEKİRDAĞ-MARMARA-AVŞA ve TEKİRDAĞ-BANDIRMA arasında yolcu ve araç taşımacılığı yaptıkları YAVUZ NAZ gemisine ait hat izninin yenilenmesi için Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına sunulmak üzere liman uygunluk kararı alınması ve Geçici Ruhsatname düzenlenmesi talebi.
- 24- Hamit BULUT'un; S.S. 164 Nolu Öz Birlik Otobüs Minibüs ile Yolcu Taşıma Mot.Taş.Koop. olarak Süleymanpaşa-Kayı Mahallesi arasında taşımacılık yapma talebi.

- 25- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; S.S. 10 No'lu Barbaros Kumbağ Minibüsle Otobüs İle Yolcu Taşıma Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin talebine istinaden, Barbaros Mahallesinde bulunan limana, adalardan ve Balıkesir İli Erdek İlçesinden gelen yolculara toplu taşıma hizmeti verilmesine yönelik alınan 21/04/2017 tarih ve 2017/45 sayılı UTDK Kararının görüşülmesi.
- 26- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; S.S.10 No'lu Kumbağ Yolcu Taşıma Kooperatifi ve S.S.18 No'lu Naip Yolcu Taşıma Kooperatifi hakkındaki uygun güzergah ve zaman tarifelerinin düzenlenmesine yönelik alınan 03/04/2017 tarih ve 2017/36 sayılı UTDK Kararının görüşülmesi.
- 27- Ayfer SANDIKÇI'nın; varisi olduğu ve diğer varisçisinde Feragatnamesini aldığı 23/12/2016 tarihinde vefat eden 10376463842 T.C. kimlik numaralı Hüseyin SANDIKÇI adına kayıtlı 59 M 1503 plakanın kendi adına verasetten intikal yolu ile tescil yapılması talebi.

Çorlu İlçesi ile İlgili Talepler:

- 28- Çorlu Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün; Pamukkale Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi tarafından hazırlanan Çorlu Belediyesi Trafik Düzenleme ve Sirkülasyon Projesinin görüşülmesi talebi.
- 29- Mehmet Nurtay TAŞ'ın; 17 koltuk kapasiteli 1 (bir) adet araç ile Kalkış: Lüleburgaz, Varış: Çorlu güzergahında yapmak istediği tarifeli yolcu taşımacılığının, İlimiz mevcut arz/talep dengesi bakımından değerlendirilmesi talebi.
- 30- Alkan Turizm Nak.San.ve Tic.Ltd.Şti.'nin; 34 koltuk kapasiteli 2 (iki) adet araç ile Kalkış: Lüleburgaz, Varış: Çorlu güzergahında yapmak istediği tarifeli yolcu taşımacılığının, İlimiz mevcut arz/talep dengesi bakımından değerlendirilmesi talebi.
- 31- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; S.S. 100 No'lu Seymen Birlik Minibüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin TETUS kapsamında çalışmasına yönelik alınan 12.05.2017 tarih ve 2017/219 sayılı UKOME Kararında sehven yazılan plakanın düzeltilmesi talebi.
- 32- Çorlu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odasının; Şeyhsinan Mahallesi Öğretmenevleri Caddesinde bulunan Kıvanç Taksi Durağının, uygun görülen bir yere taşınması talebi.
- 33- TEKPARK Ulaşım A.Ş.'nin; Çorlu Orion Kavşağında yapılan geçici düzenlemeden olumsuz etkilenen 1 ve 6 nolu hatların güzergahlarının yeniden düzenlenmesi talebi.
- 34- Kahraman Hurda Metal ve Nakliye Ticaret Limited Şirketi' nin; 59 S 9413 plakalı aracına Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi almak için gerekli işlemlerin yapılması talebi.

Çerkezköy İlçesi ile İlgili Talepler:

- 35- Çerkezköy Taksi-Dolmuş Yolcu Taşıyıcıları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin; 25.09.2008 tarih ve 2008/05 sayılı Tekirdağ İl Trafik Komisyonu kararının güncellenmesi talebi.
- 36- S.S. 72 Nolu Çerkezköy ve Havalisi Otobüsçüler ve Motorlu Taşıyıcılar Koop. Başkan Yardımcısı Yahya AKKOYUN'un; kooperatif olarak Çerkezköy (Tekirdağ) – Silivri (İstanbul) arasında ilden ile yolcu taşımacılığı yapma talebi.
- 37- Ersan DEMİREL'in; 59 S 2837 plakalı aracına Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi almak için gerekli işlemlerin yapılması talebi.
- 38- Yaşar KUŞ'un; üzerinde haciz ve yakalama şerhi bulunan 59 S 2323 ve 59 S 2251 plakalarına, 15.03.2016 – 15.01.2017 tarihleri arasında cezaevinde bulunduğu dolaylı Çalışma İzin Belgesi ve Güzergah İzin Belgesi alamadığı gerekçesiyle, yönetmelikteki sürelerin işletilmemesi ve haklarının saklı kalması talebi.

Ergene İlçesi ile İlgili Talepler:

- 39- Ulaşım Dairesi Başkanlığının; yaya ve araçlar için trafik güvenliği bulunmayan ve ölümlü kazaların yaşandığı, İstanbul-Edirne D100 Karayolu ile Ergene İlçesi Cumhuriyet Bulvarı kesişiminde bulunan kavşakta düzenlenme yapılması talebi.
- 40- Nimet GÜNAYDIN'ın; Karayolları Düzenleme Genel Müdürlüğünün 22.12.2016 tarih ve 96544 nolu 2016/KGDM-20 sayılı Genelgesine istinaden, Kırklareli İli Lüleburgaz İlçesi ile Tekirdağ İli Ergene İlçesi (Avrupa Serbest Bölgesi / Modavizyon Tekstil) arasında 17 koltuk kapasiteli 39 TB 364 plakalı öz mal aracı ile yapmak istediği Personel Servis taşımacılığı faaliyetine yönelik D4(S) yetki belgesi alabilmek için istediği UKOME uygunluk yazısı talebi.

Kapaklı İlçesi ile İlgili Talepler:

- 41- Optimed Sağlık Hizmetleri San. Tic. A.Ş.'nin; Kapaklı Mahallesi F19-B-20-D-4-D Pafta, 504 Ada, 28 nolu parselde bulunan toplam 981,00 m² alana yapmak istedikleri özel hastane binası için Özel Hastaneler Yönetmeliği'ne göre ulaşım şartları, ulaşım noktaları açısından uygun ve ulaşılabilir olduğunun belgelenmesi talebi.
- 42- S.S. 148 No'lu Uzunhacı-Karlıköy Yolcu Öğrenci ve Personel Taş.Min.Mot.Taş.Koop. üyesi Can ERDİL'in; 59 FL 366 plakalı aracı ile TETUS kapsamında dönüşüme katılma talebi.
- 43- Hüsmen KINNAP'ın; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Fevzi GEDİK'in durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.
- 44- Yasin YÜKSELOĞLU'nun; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Cevat VATANSEVER'in durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.
- 45- Mücahit TAŞDİZEN'in; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Zeynep YAMAN'ın durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.
- 46- Şenol COŞKUN'un; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Ahmet ZÜMBÜL'ün durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.
- 47- Hüseyin YÜCEL'in Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Şaban BUDAK'ın durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.
- 48- Fuat COŞKUN'un; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin 15/02/2017 tarih ve 2017/28 sayılı kararında belirtilen Kapaklı İlçesi Hastane Taksi Durağında ismi geçen Halil KARATAŞ'ın durak hakkını devir aldığı ve bu sebeple Hastane Taksi Durağındaki durak hakkı ve bu hakka kayıtlı T plaka tescil işlemlerinin kendi adına yapılması talebi.

Malkara İlçesi ile İlgili Talepler:

- 49- Malkara Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün; 23.11.2016 tarih ve 2016/643 sayılı UKOME Kararı ile 12.00 - 07.00 saatleri arasında araç trafiğine kapatılan Camiatik Mahallesi Hürriyet Caddesinde, aşırı yoğunluk olmadığı gerekçesiyle caddenin, akşam 18.00 ile 01.00 saatleri arasında araç trafiğine kapatılması talebi.
- 50- Malkara Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün; yayalaştırılan Şehitlik Caddesi ile Hürriyet Caddesinde kısa süreli alışveriş yapmak ve esnafın mal indirip bindirmesi amacıyla yapılan ceplerde, uzun süreli parklanmanın önüne geçilebilmesi için en fazla 15 dakika park edilebilmesi ve gerekli uyarıcı levhaların takılması talebi.
- 51- Malkara Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürlüğünün; 28/04/2017 tarihli ve 1135 sayılı yazısının ekinde dilekçesi bulunan Mehmet ÖZCAN'ın, hastanenin yerinin değişmesinden dolayı, faaliyet gösterdikleri Hastane Taksi Durağının mekânsal yer değişikliği talebi.

Marmaraereğlisi İlçesi ile İlgili Talepler:

- 52- Bülent ŞENGÜLLÜ'nün; kalkış: Marmaraereğlisi Otogarı, Rahmi Özcan Bulvarı (PTT Önü) devamı, Sultanköy-Papatya-Gümüşyaka varış: Silivri güzergahında yolcu taşımacılığı yaptığı 59 M 9596 plakalı aracına ait 24/02/2017 tarihinde sona eren D4 yetki belgesinin yenilenmesi talebi.
- 53- Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü'nün; 19/04/2017 tarih ve 2017/168 sayılı UKOME Kararının 7'nci sayfa Tablo-5 teki Marmaraereğlisi İlçesi Sultan Taksi Durağının 7'nci sırasında yer alan Mahmut YAVAŞ'a ait sehven yazılan 59 T 9778 plakanın, 59 T 9784 olarak düzeltilmesi talebi.

Muratlı İlçesi ile İlgili Talepler:

- 54- Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı Terminaller ve Otoparklar Şube Müdürlüğü'nün; 05/05/2017 tarihli ve 19978 sayılı yazısının ekinde dilekçesi bulunan Lütfi ÖZGÜL'ün, Muratlı İlçesi, Fatih Mahallesi, Tunca Sokak No:5/1 adresinde bulunan yedieminli otoparkında, çekici araç bulundurma şartını 34 BM 9266 plakalı araç ile yerine getirdiği belirtilerek, 23.11.2016 tarih ve 2016/649 sayılı UKOME Kararının güncellenmesi talebi.

Saray İlçesi ile İlgili Talepler:

- 55- Şenay KUBANÇ'ın; 39 AS 872 plakalı aracı için İl Trafik Komisyonu Kararı ile belirlenmiş olan kalkış: Vize, ara durak: Evrenli-Çakıllı, varış: Saray güzergahını, D4 yetki belgesine işletmesi için istediği izin talebi.
- 56- Kürşad AYTEKİN'in; 59 S 4119 ve 59 S 6067 plakalı araçlarının model değişikliği için gerekli işlemlerin yapılması talebi.

Şarköy İlçesi ile İlgili Talepler:

- 57- S.S. 12 Nolu Şarköy Minibüs ve Otobüs ile Yol. ve Öğr.Taş. Mot.Taş.Koop. üyelerinden Can ÖZER ve Ömer DEMİRAY'ın; 22.03.2017 tarih ve 2017/106 sayılı UKOME Kararı ile belirlenen koltuk kapasitelerinin, yeni araç alımıyla birlikte değişmesi sebebiyle, söz konusu UKOME Kararının kendi adlarına güncellenmesi talebi.

Kadir ALBAYRAK
Büyükşehir Belediye Başkanı